
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 2 września 2020 r. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania Budżetu Obywatelskiego 
 Miasta Ostróda. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1  
Powołuje się Zespół ds. przygotowania Budżetu Obywatelskiego Miasta Ostróda, zwany 
dalej „Zespołem” w składzie:  

a) Agnieszka Majewska-Pawełko – Zastępca Burmistrza Miasta, Przewodnicząca 
Zespołu,  
b) Malwina Gudaczewska – Z-ca Skarbnika 
c) Rafał Włodarski – Inspektor ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,  
d) Sylwia Zambrzycka – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska,  
e) Małgorzata Nowicka – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej,  
f) Bożena Ratajczyk – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych,  
g) Łukasz Żarkiewicz – Naczelnik Wydziału Inwestycji,  
h) Jacek Pietrzyk – Inspektor Ochrony Danych. 
 

§ 2 
Przedmiotem pracy Zespołu jest przygotowanie procesu wdrożenia Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Ostróda oraz przygotowanie projektu dokumentacji niezbędnej do realizacji Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Ostróda, w tym w szczególności:  

a) harmonogram utworzenia;  
b) uchwały i zarządzenia;  
c) wzory dokumentów: regulamin, formularz zgłoszeniowy, listy poparcia, karty do 
głosowania, karty oceny zgłoszonych zadań i inne niezbędne,  
d) regulamin prac zespołu opiniującego.  
 

§ 3 
1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych i prowadzonych przez Przewodniczącą, a 
w przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącą, jej 
obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącej Zespołu.  
2. Decyzje Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. W 
przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu lub w razie 
nieobecności Przewodniczącej – Zastępca Przewodniczącej.  
3. Udział w głosowaniu biorą wyłącznie osoby wchodzące w skład Zespołu.  
4. W przypadku braku możliwości udziału w pracach Zespołu jednego z członków, kierujący 
właściwą komórką organizacyjną wyznacza jego zastępcę.  
5. Z posiedzeń Zespołu są sporządzane notatki, które podpisuje osoba przewodnicząca 
posiedzeniu.  
6. W pracach Zespołu uczestniczyć mogą również inne osoby zaproszone przez 
Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego Zespołu.  
7. Zespół może powołać grupę ekspertów spośród specjalistów oraz osób reprezentujących 
organizacje i instytucje zajmujące się problematyką budżetu obywatelskiego, jako ciało 
doradcze i wspierające Zespół.  
 

 
 



§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 
 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie Nr 97/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 13 maja 2020 r.  
w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania Budżetu Obywatelskiego Miasta Ostróda. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


